АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА №______

г. Симферополь                                                                                          22.08.2022г.

О зачислении на обучение

На основании правил приема в Автономную некоммерческую организацию

"Профессиональная образовательная организация" "Финансово-экономический колледж"

и протокола приемной комиссии от 16.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 семестра в число обучающихся на 1 курс заочной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования следующих

поступающих, имеющих основное общее образование, успешно сдавших

вступительные испытания

 По специальности «40.02.02 Правоохранительная деятельность»

1 Велюханов Максим Сергеевич

2 Вербицкая Диана Дмитриевна

3 Дубина Анастасия Олеговна

4 Жумишова Елена Аразмухаммедовна

5 Измайлова Мерьем Тимуровна

6 Иллюшко Кира Александровна

7 Оганнисян Ануш Маргаровна

8 Сафонов Дмитрий Александрович

9 Ширшова Владислава Дмитриевна

По специальности «40.02.01 Право и организация социального обеспечения»

1 Борисова Ирина Александровна

2 Говейнович  Ева Азизовна

3 Горбунова Вероника Алексеевна

4 Деревянко Татьяна Сергеевна

По специальности «38.02.06 Финансы»

1 Омельченко Василий Васильевич

2 Суворов Александр Сергеевич

3 Тагиева Севиля Сухелевна

По специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт»

1 Павел Татьяна Геннадьевна

2 Середнёва Анастасия Александровна

По специальности «42.02.01 Реклама»

1 Волкова Мария Руслановна

2 Каранфилов-Анохин Антон

Александрович

3 Малыхин Мирослав Евгеньевич

4 Тараненко Дарья Валерьевна

    2. Зачислить с 1 семестра в число  обучающихся на 1 курс заочной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования следующих

поступающих, имеющих среднее общее образование, успешно сдавших вступительные

испытания

По специальности «40.02.02 Правоохранительная деятельность»

1 Бекиров Арсен Серверович

2 Даниленко Анна Александровна

3 Крамаренко Валерия Викторовна

4 Кунегина Александра Владимировна

5 Ледовских Анастасия Анатольевна

6 Москаленко Екатерина Александровна

7 Софиенко Ольга Антоновна

8 Тишакова Ольга Игоревна

9 Барышникова Алина Витальевна

10 Рыбачук Светлана Витальевна

По специальности «40.02.01 Право и организация социального обеспечения»

1 Зайченко Илона Витальевна

2 Ибрагимов Ахтем Назимович

3 Муждабаев Сейтумер Эскендерович

4 Родина Валерия Алексеевна

5 Худякова Ольга Руслановна

По специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт»

1 Александрович Ольга Владимировна

2 Бижик Виктория Юрьевна

3 Кашурникова Алла Сергеевна

4 Козырева Ольга Ильинична

5 Моисеева Мария Викторовна

6 Пахаренко Елена Сергеевна

1.По специальности «38.02.06 Финансы»

1 Жайворонок Нина Васильевна

2 Калинина Екатерина Сергеевна

3 Цымбал Диана Николаевна

По специальности «42.02.01 Реклама»

1 Вахрушева  Елена  Владимировна

2 Домбровская Наталия Николаевна

3 Топузова Эльзара Умеровна

По специальности «38.02.07 Банковское дело»

1 Кумановская Виктория Валерьевна

2 Куртвапова Мелие Ваидовна

3 Молочко Лилия Кирилловна

4 Новикова Анастасия Юрьевна

5 Тричук Виктория Николаевна

6 Халилова Эльмаз Эмировна

7 Шипилова Алина  Сергеевна

Директор колледжа                                                                                  Л.А    Тарасенко

Бухгалтер                                                                                                   О.Н. Воробьева

Заместитель директора по УМР                                                              Н.Ю. Данченко

СОГЛАСОВАНО:

Президент                                                                                              В.В. Узунов

доктор политических наук, доцент

Подготовлено:                                                                                   П.Д. Терехова

начальник отдела кадров